

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE *RIACHO DOS CAVALOS/PB*

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLII

Publicação Semanal

Quinta Feira, 11 de Janeiro de 2018.

EDIÇÃO EXTRA



ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

TERMO DE JUSTIFICATIVA

CONVITE Nº: 001/2018

Objeto da Licitação: Locação de Veículo Automotor conforme especificações do Anexo i

Aos Onze dias do mês de Janeiro de 2018, na Câmara Municipal de Riacho dos Cavalos-PB, a partir das 09h00min hs, em sessão pública, a Presidente da Comissão de Licitações a Sra. MARIA LEILANE DA SILVA ANDRADE nomeada pela Portaria 002/2017 de 02 de Janeiro de 2017, determinou o CANCELAMENTO do Edital e licitação em epígrafe, tendo em vista o recesso desta casa como também a disponibilidade financeira para contratar o serviço, com vista ao não aumento do repasse do duodécimo para este legislativo.

Riacho dos Cavalos-PB, em 11 de Janeiro de 2018.

Maria Leilane da Silva Andrade
Presidente da CPL

EXPEDIENTE

Jornal Oficial do Município